
UHP､UHPC型气体过滤器，作为HEPA级的气体过滤器拥有广泛的用途。
常与粗过滤器，中性能过滤器配合使用。标准框体材质为铝合金。UHP型为标准型，
UHPC型为大风量型。除了标准型号外，还可以制作特殊外形尺寸。

＜标准规格＞ ＜构成材质＞（标准规格）

UHP型标准尺寸

UHP型标准尺寸

高 长

捕捉效率

初期压力损失
最高使用压力损失
使用温度

99.97% 对0.3μm粒子
249　Pa以下
498　Pa以下

150℃以下（连续）

箱     体

滤   材
隔     板
密 封 材
密 封 圈

宽

尺寸（mm）

SUS304

玻璃纸
铝合金
硅胶
硅胶（白）

型　　　式

标准風量
m
3
/min

标准風量

型　　　式

UHPT-17
UHPT-21
UHPT-31
UHPT-39

尺寸（mm）

m
3
/min 高 长 宽

610
610
610

150
150

17
21
31
39

610
760
610 290

610 760 290

耐高温型HEPA过滤器

特 长

型　　式　 - - - -

① ② ③ ⑤ ⑦
UHPT ：标准 0 ：SUS３０４ 0 ：硅胶 0 ：流出方
UHPCT ：大风量 1 ：其他 1 ：其他 1 ：流入方

2 ：双面
④ ⑥ 3 ：无
0 ：铝合金 0 ：硅胶（白）
1 ：SUS３０４ 1 ：其他 ⑧
2 ：其他 S ：特殊规格
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⑥

密封材

UHPCT-62

28
34
41UHPCT-41

UHPCT-51
UHPCT-50

UHPCT-28
UHPCT-34

290
62

m /min 高 长 宽

610 760 290

610
150

610 290
610 760 290

类型 箱体材质

① ⑤

610 610
51
50

610 610 150
610 760

⑦ ⑧

风量(m
3
/min)

62
隔板材质 密封垫

② ③ ④

●Tokyo Head Ofiice

●Osaka Branch Office

MF Nishiumeda Building 5-1-26, Fukushima　Fukushima-ku Osaka, 553-0003

●Techniacl Center

50

密封垫方向

特殊规格
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